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학교 학년은 문부성 편찬의 을 사용한다6 .『 』
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년도 발행 사용되는1938 , 1 , p173-175初等算術 科書編輯彙報 第 輯「 」 『 』教

巻 項 行 原文 訂正文

三年上

〃

〃

二年上

三

1目録

2〃

2〃

37

105

11

15

3

9

2

金チョ

オカシ

使
ツカ

イマス。

フタリ

映
うつ

る

貯金

菓子オ

ツカイマス。

二人

うつる

년도 인쇄1938 , 2 , p209-210初等算術 科書編輯彙報 第 輯「 」 『 』教

巻 項 行 原文 訂正文

二年下

〃

〃

〃

1目録

〃

16

60

15

18

14

6

シナモノ

カイモノ

一枚

本ナン

物シナ

物カイ

一マイ

何本
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16) 아래 인용문에서 라고 하는 부호는 실제 당시 교과서에서 채택하고 있는 방식으로서 지면=「 」

관계상 행을 바꿀 수밖에 없는 상황에서 띄어쓰기를 하지 않는다고 하는 것을 적극적으로 나타내

는 표식이다.
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년도 발행 사용되는1938 , 1 , p173-175初等算術 科書編輯彙報 第 輯「 」 『 』教

巻 項 行 原文 訂正文

二年上

〃

〃

〃

10

23

68

78

中 文字の の挿画

12

2

3

デスカ。

ミ マショウ　 。

コ ノ ヨウ ナ　 　 　

ヨウ ナ　

デス カ　 。

ミマショウ。

コノ ヨウナ　

ヨウナ

년도 인쇄1938 , 2 , p209-210初等算術 科書編輯彙報 第 輯「 」 『 』教

巻 項 行 原文 訂正文

二年下

〃

〃

14

〃

62

14

15

5

オカシハ

イルデショウ

何羽ズツ

オカシ ハ　

イル デショウ　

何羽 ズツ　
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